ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

15 февраля 2018 года  № 1087

г. Волхов

О кандидатурах

для исключения из резерва

составов участковых комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года

№ 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального

района Ленинградской области кандидатуры согласно прилагаемому

списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из

резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию

Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии О.Н. Поликарпову.

Председатель ТИК

Волховского муниципального района                                         О.В. Селютина

Секретарь ТИК

Волховского муниципального района                                  О.Н. Поликарпова

УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

Волховского муниципального района

«15» февраля 2018 года № 1087

Список кандидатур

для исключения из резерва составов

участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии

Волховского муниципального района Ленинградской области

на основании подпункта а) пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий

(на основании личного заявления)
№

п/п

Фамилия Имя

Отчество
Субъект выдвижения

№ избирательного

участка

1.
Дерябичева Людмила

Васильевна

Волховское местное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

93

2.
Кашеверова Нина

Александровна

Волховское местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
97

3.
Седова Екатерина

Сергеевна

Волховское местное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

91

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий

(назначение в состав участковой комиссии)

№

п/п

Фамилия Имя

Отчество

Дата

рождения
Субъект выдвижения

№

избирательного

участка

1.
Абаканович Алег

Анатольевич
26.05.1960

Собрание избирателей по

месту жительства
61

2.
Алексеева Ирина

Олеговна
29.04.1984

Собрание избирателей по

месту работы
98

3.
Алексеева Лариса

Евгеньевна
14.09.1975

Собрание избирателей по

месту жительства
62

4.
Анисимова Елена

Валентиновна
20.08.1976

Собрание избирателей по

месту работы
77

5.
Баринова Анастасия

Юрьевна
08.04.1985

Собрание избирателей по

месту жительства
62

6.
Ваганова Елена

Александровна
06.09.1987

Собрание избирателей по

месту жительства
62

7.
Веселова Ирина

Сергеевна
24.08.1981

Собрание избирателей по

месту работы
102

8.
Воробьева Людмила

Ивановна
04.04.1959

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Ленинградской

области

114

9.
Гаранина Наталья

Сергеевна
20.09.1981

Собрание избирателей по

месту жительства
62

10.
Гивак Оксана

Анатольевна
14.08.1975

Собрание избирателей по

месту жительства
62

11.
Григорьева Зелиха

Февзеровна
22.02.1967

Волховское местное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

93

12.
Ерошонок Елена

Анатольевна
13.02.1978

Собрание избирателей по

месту работы
111

13.
Ершова Светлана

Юрьевна
04.05.1965

Собрание избирателей по

месту работы
78

14.
Журавлева Галина

Анатольевна
11.04.1957

Собрание избирателей по

месту жительства
64

15.
Звягина Елена

Алексеевна
19.11.1964

Собрание избирателей по

месту жительства
62

16.
Иванов Геннадий

Викторович
07.11.1981

Волховское местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
90

17.
Иванова Наталья

Александровна
30.07.1959

Собрание избирателей по

месту работы
97

18.
Иванова Нина

Николаевна
19.05.1955

Волховское местное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

92

19.
Карпина Татьяна

Аркадьевна
09.12.1960

Собрание избирателей по

месту работы
83

20.
Козюкина Людмила

Александровна
105.12.1990

Волховское местное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

63

21.
Котова Людмила

Александровна
17.11.1979

Собрание избирателей по

месту жительства
62

22.
Марьяничева

Людмила Валерьевна
11.06.1978

Собрание избирателей по

месту жительства
62

23.
Мишкина Ирина

Петровна
15.09.1965

Собрание избирателей по

месту работы
111

24.
Новожилова Мария

Николаевна
13.03.1952

Волховское местное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

114

25. Панкратьева Светлана 13.09.1970 Собрание избирателей по 97

Юрьевна месту работы

26.
Прошев Владимир

Анатольевич
22.09.1973

Собрание избирателей по

месту работы
72

27.
Расторгуева Оксана

Александровна
19.07.1983

Волховское местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
84

28.
Рябцева Галина

Николаевна
17.04.1949

Волховское местное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

103

29.
Сиротина Наталья

Валериевна
01.09.1961

Волховское местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
72

30.
Степанова Ирина

Алексеевна
10.04.1973

Ленинградское

региональное отделение

Политической партии

ЛДПР – Либерально-

демократическая партия

России

94

31.
Степанова Наталья

Анатольевна
15.11.1979

Собрание избирателей по

месту жительства
91

32.
Теплякова Татьяна

Васильевна
28.12.1954

Собрание избирателей по

месту работы
73

33.
Фролова Наталья

Юрьевна
18.02.1981

Собрание избирателей по

месту работы
96

34.
Цветкова Ольга

Владимировна
13.01.1980

Волховское местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
64

35.
Цветкова Юлия

Александровна
28.11.1988

Собрание избирателей по

месту жительства
78

36.
Чинковская Вера

Николаевна
24.05.1963

Собрание избирателей по

месту работы
71

37.
Шустова Юлия

Владимировна
21.06.1982

Собрание избирателей по

месту работы
102